GABINETE DA REITORIA
Avenida General Osório, 900, Bagé/RS, CEP 96400-100

Telefone: (53) 3240 5400 Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 10, DE 04 DE JANEIRO DE 2019

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no exercício da Reitoria, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o documento 0003364, de 03 de janeiro de 2019;

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo listados, para cons tuírem a COMISSÃO
ORGANIZADORA DO SEMINÁRIO DE FORMAÇÃO DOS NOVOS COORDENADORES DE CURSO-GESTÃO
2019-2020:

SUZANA SCHWARTZ, Professora do Magistério Superior, SIAPE 1851380,
como Presidente;
ALINE SOUZA DA LUZ, Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE 1755807;
ANDRÉ MAREK,Tecnólogo/Formação, SIAPE 1982915;
CARLOS FERNANDO ARANDA MORAES, Assistente em Administração,
SIAPE 1570432,
MARLA EVELINE MARTINS MACHADO DA SILVEIRA, Assistente em
Administração, SIAPE 2074091;
MILENA TEIXEIRA MARQUES, Assistente em Administração, SIAPE 1043556;
VIVIANE KANITZ GENTIL, Pedagoga/Área, SIAPE 1756747.

Maurício Aires Vieira
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

Documento assinado eletronicamente por MAURICIO AIRES VIEIRA, Vice-Reitor no exercício da
Reitoria, em 14/01/2019, às 19:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0003401 e o código CRC 85AF0316.

Portaria GR 10 (0003401)         SEI 23100.000032/2019-09 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23100.000032/2019-09 SEI nº 0003401

Portaria GR 10 (0003401)         SEI 23100.000032/2019-09 / pg. 2

	Portaria GR 10 (0003401)